
3οι ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
09/04/2023

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

E Αρχαρίων

ΛΝ609:00 LUNA THE GREAT ΑΚΙΠΠΚΑΚΕΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ-ΧΑΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΜΓ209:06 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ (Ch)

ΟΑ609:12 EKTORAS ΑΚΙΠΠΚΑΚΥΡΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (Ch)

A3 Children Prel A Παίδων

ΝΡ809:30 ARION ΑΚΙΘΦΙΣΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ (Ch)

ΟΓ709:36 SANDRA ΙΟΘΕΡΜΑΛΙΝΗΣ ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ (Ch)

ΗΗ809:42 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΟΑ709:48 ARIEL ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ (Ch)

ΕΧ109:54 ANTONELLA M ΙΟΚΙΛΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (Ch)

ΕΠ510:00 CLIC CLAC FOR LIFE Z ΑΚΙΘΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (Ch)

ΙΧ310:06 SALAMON SALOMI R ΙΟΚΙΛΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗ-ΟΖΓΚΟΥΝΕΣ ΖΩΗ (Ch)

ΞΟ410:12 ATHINA M ΑΚΙΘΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΘΠ910:18 FLIRTY ΙΟΚΙΛΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΝΔ410:45 GOLDEN NICK ΙΟΒΕΜΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΑΚ210:51 ZUROSA ΙΟΒΕΚΑΡΑΜΦΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΟΑ910:57 SERHAN ΑΚΙΠΠΚΑΤΙΜΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ (J)

ΒΟ611:03 EVA ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

ΚΔ511:09 SPIRIT ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΚΤ511:15 HAPPY DAY ΙΠΟΤΙΣΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΤΗΝΗ (J)

ΜΖ611:21 ARIS ΑΚΙΘΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ (J)

ΕΧ111:27 ANTONELLA M ΑΚΙΘΤΑΣΗΛΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΛΝ611:33 LUNA THE GREAT ΑΚΙΠΠΚΑΚΕΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ-ΧΑΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΜΓ211:39 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΚΟΡΑΚΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ (Ch)

ΝΔ411:45 GOLDEN NICK ΙΟΒΕΚΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ (J)

ΑΚ211:51 ZUROSA ΙΟΒΕΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

A6 Preliminary Children "B"

Κ0612:20 MAD MAX 1 ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΘΨ812:26 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΛΜ812:32 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΜΡ112:38 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

Α4 Team CH Παίδων

ΗΗ812:45 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

A4 Team Children

ΒΟ612:55 EVA ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

ΟΓ813:01 DIAS ΙΟΠΙΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΔΑΦΝΗ (S)

ΜΖ613:07 ARIS ΑΚΙΘΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : YIANTSI Stefi

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia



3οι ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
09/04/2023

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κ0613:13 MAD MAX 1 ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΜΡ113:19 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΗΚ913:25 MIRABELLA ΙΟΚΙΛΚΕΜΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ (YR)

Β7 Αγώνισμα

ΘΨ814:00 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΛΜ814:06 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΒΤ614:12 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΓΙΑΣΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

ΗΚ914:18 MIRABELLA ΙΟΚΙΛΚΕΜΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ (YR)

B9 Preliminary Juniors

ΚΒ814:30 GENTLE WARRIOR ΙΟΠΙΜΟΥΜΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΒΤ614:36 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΓΙΑΣΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

Γ4 Team Juniors

ΚΤ514:50 HAPPY DAY ΙΠΟΤΙΣΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΤΗΝΗ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia


